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Anexa nr.2 

la Regulamentul achiziţiilor 

publice de valoare mică
DAREA DE SEAMĂ
privind realizarea achiziţiilor publice

de valoare mică
Nr. __________  





 „____”_________200__

Autoritatea contractantă: ___________________________________________






        (denumirea completă, adresa)

Perioada raportării: _________________________________________________






          (semestrul şi anul)

Informaţia privind contractele de achiziţie publică de valoare mică semnate şi înregistrate în perioada de referinţă:

	Nr.

d/o
	Nr. şi data contractului de achiziţie
	Obiectul de achiziţie (denumirea bunurilor/
lucrărilor/ serviciilor)
	Cod CPV
	Suma contractului
	Nr. şi data
înregistrării în Trezoreria de Stat sau trezoreria teritorială a Ministerului Finanţelor
	Suma finală a Contractului ca urmare a majorării/
micşorării
	Menţiuni privind 
nivelul de îndeplinire”.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Persoana responsabilă de întocmirea dării de seamă:______________________

Funcţia:_______________________

Tel.:_________________________

Prin prezenta dare de samă, autoritatea contractantă confirmă corectitudinea realizării achiziţiilor publice de valoare mică, fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

Conducătorul autorităţii contractante

_________________     _________________

   (semnătura)           (numele, prenumele)

L.Ş.
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